10/08/21

      CEETEPS

                 CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
   Governo do Estado de São Paulo
             Administração Central

            Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 009/2002 - CRH

São Paulo, 18  de março  de 2002

Senhor(a) Diretor(a)

    Os Holleriths referentes ao pagamento do mês de março,
crédito em 5 de abril de 2002, que devem se entregues de imediato aos servidores,
tão logo a escola os receba, traz mensagem dirigida aos docentes, solicitando que
estes busquem junto à direção da Unidade de Ensino informações relativas a
Progressão Funcional.

    Cumpre-me esclarecer Vossa Senhoria, a fim de que
possa prestar informações aos interessados, que Portaria do Senhor Diretor
Superintendente normatizando o assunto, será objeto de publicação no DOE de 21
de março de 2002.

    Informo ainda, que Vossa Senhoria estará recebendo
desta Coordenadoria de Recursos Humanos, demais orientações complementares
até o dia 28 de março de 2002.

    Reitero a Vossa Senhoria, no ensejo, protestos de estima
e distinta consideração.

         Atenciosamente

       ANTONIO CARLOS PAVANELLI
             Coordenador